Et crucem gaudiis
praetulisti lubricis.

Sed Christus
pretio centuplicato

Haec compensat,
ut dies ista testatur,

Dum tibi nos omnes
filios dulci
subdit affectu

Sveviamque svavem
patriam tibi,
Galle, donavit,

Nec non et iudicem in caelis
apostolorum choro iunctum
te fecit sedere.

Te nunc suppliciter precamur,
ut nobis Jesus Christum, Galle,
postules favere

Et locum corporis
eius pace repleas

Ac tuos supplices
crebra prece subleves,

Ut tibi debitam
honorificentiam

Laetabundi semper
mereamur solvere,

O GALLE, DEO DILECTE!

In Dedicatione Ecclesiae
d. XVII m. Oct.

[N.36] Psallat ecclesia mater

Psallat ecclesia,
mater illibata
Et virgo sine ruga,
honorem huius ecclesiae!

Haec domus aulae caelestis
probaturn particeps

In laude caelorum
et cerimoniis

Et lumine continuo aemulans
civitatem sine tenebris

Et corpora in gremio confovens
animarum quae in caelo vivunt.

Quam dextra protegat dei

Ad laudem ipsius diu!

Hic novam prolem
gratia parturit
foecunda spiritu sancto:

Angeli cives
visitant hic suos
et corpus sumitur Jesu.

Fugiunt universa
corpori nocua:

Pereunt peccatricis
animae crimina.

Hic vox laetitiae personat:

Hic pax et gaudia redundant.

Hac domo
trinitati
laus et gloria
semper resultant.

In Dedicatione Ecclesiae
d. XVII m. Oct.

[N.37] Tu civium deus

Tu civium, deus, conditor
et sanctificator caelestium
et mansionem eorum:
Intra templum maiestati
nominis tui consecratum
Tibi populum congregatum
Tua gratia sanctifica,
Ut tuo dono largiente
tibi fieri gratum templum
Mereamur nunc et semper
et in aevum:
deus qui neminem vis perire.

De Omnibus Sanctis
d. I m. Nov.

[N.38] Omnes sancti seraphim

Omnes sancti seraphim,
cherubim, throni quoque
Dominationesque,
principatus, potestates, virtutes,

Archangeli, angeli!
vos decet laus et honores,

Ordines novenos
spirituum beatorum.

Quos in dei laudibus
firmavit caritas,

Nos fragiles homines
firmate precibus,

Ut spiritales pravitates
vestro iuvamine
vincentes fortiter

Nunc et in aevum vestris simus
digni solemnibus
interesse sacris.

Vos quos dei gratia
vincere terrea

Et angelis socios
fecit esse polo,

Vos patriarchae, prophetae,
apostoli, confessores, martyres,
monachi, virgines

Et viduarum sanctarum
omniumque placentium populus
supremo domino:

Nos adiutorium

Nunc et perenniter

Foveat, protegat ut vestrum,
in die poscimus
gaudiorum vestrorum.

Notker Balbulus
Liber Ymnorum

Monasterium Sancti Galli
881 – 887

<http://notker-balbulus.leperlily.org>